PAGE

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 июня 2018 года      № 2680
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№115-148, 150-198, 200, 204-233

В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района от 04 июня 2018 года №  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 115-148, 150-198, 200, 204-233», территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 115-148, 150-198, 200, 204-233 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 115-148, 150-198, 200, 204-233 провести первое заседание 08 июня 2018 года в 16 часов 00 минут, место проведения первого заседания по адресу размещения участковых избирательных комиссий.
3.Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 115-148, 150-198, 200, 204-233, информацию опубликовать в газете «Всеволожские вести».

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Всеволожского муниципального района.
Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии                                                           В. А. Загородний

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т. И. Туваева
                                                                                Приложение № 1

                                                                                       решению ТИК № 2680 от 06 июня 2018 года
Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 115-148, 150-198, 200, 204-233
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	115
	Паршуткина Лариса Николаевна

	2
	116
	Голощапова Людмила Николаевна

	3
	117
	Козлова Людмила Анатольевна

	4
	118
	Коваль Виолетта Евгеньевна

	5
	119
	Гранова Мария Владимировна

	6
	120
	Петрова Ирина Николаевна

	7
	121
	Буравская Ирина Николаевна

	8
	122
	Жежель Елена Степановна

	9
	123
	Карачева Ирина Васильевна

	10
	124
	Вишнякова Ольга Олеговна

	11
	125
	Минина Лариса Алексеевна

	12
	126
	Касько Любовь Владимировна

	13
	127
	Иванова Наталья Александровна

	14
	128
	Сосновская Надежда Петровна

	15
	129
	Кацай Жанна Николаевна

	16
	130
	Кутузов Михаил Константинович

	17
	131
	Сапожникова Ольга Александровна

	18
	132
	Белоусова Елена Валерьевна

	19
	133
	Бабайцева Наталия Анатольевна

	20
	134
	Мухарева Ирина Анатольевна

	21
	135
	Глуханова Людмила Дмитриевна

	22
	136
	Дубровина Наталья Александровна

	23
	137
	Яковлева Лариса Аликовна

	24
	138
	Борисова Любовь Николаевна

	25
	139
	Воронович Любовь Николаевна

	26
	140
	Зайцева Алла Анатольевна

	27
	141
	Мельников Владимир Борисович

	28
	142
	Моршнева Елена Анатольевна

	29
	143
	Иванов Анатолий Адамович

	30
	144
	Дабужинскас Елена Владимировна

	31
	145
	Березина Людмила Михайловна

	32
	146
	Рухлевич Татьяна Михайловна

	33
	147
	Крейдич Ольга Ивановна

	34
	148
	Слободянюк Ольга Григорьевна

	35
	150
	Воронина Елена Валерьевна

	36
	151
	Аборина Светлана Владимировна

	37
	152
	Каракозова Ирина Юрьевна

	38
	153
	Заболотских Людмила Федоровна

	39
	154
	Лаевский Павел Геннадьевич

	40
	155
	Виноградова Галина Николаевна

	41
	156
	Страхова Тамара Анатольевна

	42
	157
	Еремина Светлана Викторовна

	43
	158
	Карпенко Оксана Владимировна

	44
	159
	Серегина Наталья Александровна

	45
	160
	Цветков Андрей Сергеевич

	46
	161
	Родионова Лидия Викторовна

	47
	162
	Бархоткина Елена Николаевна

	48
	163
	Сейгаров Роман Евгеньевич

	49
	164
	Чеминава Любовь Евгеньевна

	50
	165
	Дубровина Ольга Николаевна

	51
	166
	Гребняк Татьяна Леонидовна

	52
	167
	Янкова Наталья Николаевна

	53
	168
	Белова Ирина Владимировна

	54
	169
	Бобова Джамиля Камиловна

	55
	170
	Бигняк Сергей Владимирович

	56
	171
	Вицина Ирина Мефодьевна

	57
	172
	Громакова Антонина Михайловна

	58
	173
	Сущенко Евгения Евгеньевна

	59
	174
	Кузина Ольга Дмитриевна

	60
	175
	Лаврова Екатерина Александровна

	61
	176
	Пономарева Вера Ивановна

	62
	177
	Кузякина Валентина Викторовна

	63
	178
	Чулков Евгений Александрович

	64
	179
	Казанцев Николай Валерьевич

	65
	180
	Ботунова Елена Петровна

	66
	181
	Дмитриева Ольга Николаевна

	67
	182
	Халонен Марина Вячеславовна

	68
	183
	Михайлова Ольга Николаевна

	69
	184
	Тренькина Анна Александровна

	70
	185
	Кашин Сергей Владимирович

	71
	186
	Агеев Евгений Николаевич

	72
	187
	Никитина Татьяна Владимировна

	73
	188
	Веселов Андрей Викторович

	74
	189
	Ладыгин Сергей Викторович

	75
	190
	Маркалёва Ольга Алексеевна

	76
	191
	Башнин Андрей Игоревич

	77
	192
	Соколова Елена Федоровна

	78
	193
	Богданова Наталья Ильдусовна

	79
	194
	Виролайнен Галина Тарасовна

	80
	195
	Торопова Марина Геннадьевна

	81
	196
	Михайлова Анастасия Михайловна

	82
	197
	Королева Олеся Николаевна

	83
	198
	Иванова Елена Владимировна

	84
	200
	Запевалова Татьяна Леонидовна

	85
	204
	Плещеева Наталья Юрьевна

	86
	205
	Моржинский Александр Тихонович

	87
	206
	Гвоздикова Наталья Николаевна

	88
	207
	Озерова Ольга Георгиевна

	89
	208
	Терентьева Светлана Ивановна

	90
	209
	Голубев Дмитрий Анатольевич

	91
	210
	Балагурина Светлана Вячеславовна

	92
	211
	Мазняк Юлия Владимировна

	93
	212
	Тулько Ирина Фидгатовна

	94
	213
	Борисенко Ольга Викторовна

	95
	214
	Жаркетерова Людмила Анатольевна

	96
	215
	Кочегарова Яна Игоревна

	97
	216
	Сторожева Анна Николаевна

	98
	217
	Баландина Анна Решельдовна

	99
	218
	Иванова Ирина Фяттяховна

	100
	219
	Брежнева Марина Николаевна

	101
	220
	Парсапина Инна Степановна

	102
	221
	Югина Екатерина Викторовна

	103
	222
	Терентьева Екатерина Константиновна

	104
	223
	Зиновьева Татьяна Викторовна

	105
	224
	Степурко Наталия Владимировна

	106
	225
	Терентьева Ирина Евгеньевна

	107
	226
	Райкова Елена Николаевна

	108
	227
	Петров Олег Анатольевич

	109
	228
	Цодикова Татьяна Федоровна

	110
	229
	Захарова Татьяна Владимировна

	111
	230
	Махова Лилия Александровна

	112
	231
	Мельниченко Елена Викторовна

	113
	232
	Крестьянинова Ольга Александровна

	114
	233
	Соловьева Ирина Викторовна